innovazione scientifica qualificata
| Temp VIO
T E R M O M E T R I  D I G I T A L I  P O R T A T I L I
TEMP
DATALINK
Il software gratuito Datalink
permette di controllare da remoto
lo strumento XS VIO, scaricare i

per sonde PT100
Range -200,0  ... +999,0 °C
COME ORDINARE Codice
TEMP 70 Vio PT100
SENZA SONDA 50111082
CARATTERISTICHE
Risoluzione 0,01 °C
Doppio canale al centesimo
Display LCD  retroilluminato
Datalogger manuale o automatico
1 punto di calibrazione con data e ora
Registrazione MIN / MAX / Delta T
Funzione HOLD
Indicatore di stabilità della misura
Criterio di stabilità selezionabile: H - M - L
Data e ora
Connessione micro-USB
Software gratuito DataLink
Protezione IP56
Certificabile Accredia
2
I Termometri XS Vio sono studiati per offrire
le migliori prestazioni unite ad un’interfaccia di
utilizzo semplice ed intuitiva.
Sono ideati, progettati, prodotti ed assemblati
in Italia, grazie all’unione di team esperti in
metrologia.
MANICO STELO IN ACCIAIO TERMINALECAVO = 1,5 m
Nome Lunghezza
stelo
Diametro
stelo Terminale Campo di
misura
Campo
certificabile
t 90
sec
Classe di
precisione Codice
PT56 L
LIQUIDI E ARIA
200 mm Ø= 3 mm - 50 ... +400 - 50 ... + 300 30 A 51000202
PT56 C
CONTATTO
200 mm Ø= 5 mm - 50 ... +400 - 50 ... + 300 120 A 51000212
PT56 P
PENETRAZIONE
150 mm Ø= 4 mm - 50 ... +400 - 50 ... + 300 60 A 51000222
PT56 A
ARIA
200 mm Ø= 4 mm - 50 ... +250 - 50 ... + 150 60 A 51000232
PT56 L
1/5 DIN
200 mm Ø= 3 mm - 50 ... +400 - 50 ... + 300 30 1/5 DIN 51000242
PT56 /500
LIQUIDI E ARIA
500 mm Ø= 6 mm - 50 ... +400 - 50 ... + 300  60 A 51000262
PT56 /1000
LIQUIDI E ARIA
1000 mm Ø= 6 mm - 50 ... +400 - 50 ... + 300 60 A 51000272
SENZA MANICO - IDEALE PER STUFE E CONGELATORI
CAVO = 3 m - IN TEFLON STELO IN ACCIAIO
PT56 TFE
LIQUIDI E ARIA
100 mm Ø= 4 mm
-100... +300
cavo
compreso
- 100 ... + 250 30 A 51000252
PT56 TFE
LIQUIDI E ARIA
100 mm Ø= 4 mm
-100... +300

blocco di sicurezza, per evitare  disconnessioni
involontarie del sensore.
COME ORDINARE Codice
TEMP 7 Vio PT100
SENZA SONDA 50111012
KIT IN VALIGIA
Più accurato di una termocoppia e più veloce di una PT100,
il termometro Temp 7 Vio NTC è l’ideale per misurazioni veloci in un
campo di lavoro ristretto.
Molto pratico, adatto all’industria alimentare, per
controllare il settore della climatizzazione, impianti
HAVC o quando è importante avere un buon rapporto
qualità/prezzo.
Temp 7 NTC
per termistori 30 KΩ
Range -50,0 ... +150,0 °C
COME ORDINARE Codice
TEMP 7 Vio NTC
SENZA SONDA 50111052
TEMP 7 Vio NTC + NT7L
CON SONDA PER LIQUIDI / ARIA 50111062
TEMP 7 Vio NTC + NT7P
CON SONDA A PENETRAZIONE 50111092
Tutti gli strumenti vengono forniti
in una comoda valigia rigida per
il trasporto, dove è possibile
alloggiare lo strumento e tutti gli
accessori.
Risoluzione 0,1 °C
Display LCD retroilluminato a colori
Registrazione MIN / MAX / HOLD
Indicatore di stabilità della misura
Regolazione offset su un  punto a scelta
Autospegnimento
Indicatore batteria
Messaggi di autodiagnosi
Led di stato della misura
Protezione IP 56
Certificabile ACCREDIA
Temp 7 K/T
per termocoppie K e T
Range -250 °C to +1350 °C
Termometro adatto ad innumerevoli applicazioni in ambito industriale,
farmaceutico ed alimentare, dove si necessitano ampi range di misurazione
e velocità, uniti ad una buona accuratezza.
La caratteristica principale  è la velocità di lettura: grazie ai sensori a
termocoppia si può raggiungere la stabilità di misura nel giro di pochi secondi.
Grande flessibilità costruttiva grazie alle diverse soluzioni
per adattare la sonda all’applicazione: senza manico,
sottili, pieghevoli ecc.
COME ORDINARE Codice
TEMP 7 Vio K/T
SENZA SONDA 50111032
E’ possibile regolare distintamente
l’offset della termocoppia K e della termocoppia T.
5
6
SONDA SENZA MANICO - IDEALE PER TUBI E SPAZI DIFFICILI DA RAGGIUNGERE
3K 1200
filo manipolabile 2 m
3K 1200
FILO MANIPOLABILE
2000 mm Ø= 2 mm - 60 ... +400 0 ... + 300 2 1 51000812
MANICO STELO IN ACCIAIO TERMINALECAVO = 1,5 m
Nome Lunghezza
stelo